[image: image1.jpg]

	Чёваш Республики

Елч.к район.

К.=.н Таяпа

ял поселений.н

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
2019  =. сентябрĕн 30-м.ш. 40/1 №
К.=.н Таяпа ял.

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Малотаябинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» сентября 2019г. №40/1
деревня Малая Таяба

 О присвоении номерных
 знаков на объекте недвижимости

В соответствии с Уставом Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики в целях уточнения и упорядочения наименования улиц и номеров домов в д. Малая Таяба Яльчикского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 21:25:071401:53, присвоить следующий адрес:

429381, Чувашская Республика

Яльчикский район

           д. Малая Таяба

улица Пятигорская, дом № 17.
Глава Малотаябинского

сельского поселения                                                                                 В.В.Петров